دیوبند

روزنامہ

یوم جمعہ

ایڈیٹر
روشن دین تنویر

The Daily
ALFAZL

RABWAH

قیمت

پانچ روپے

نمبر ۱۳۳

۳۱ محرم ۱۳۸۲ھ
۲ جون ۱۹۶۲ء

جلد ۵۲

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

مترجم صاحبزادہ ڈاکٹر نواز احمد صاحب

روہ ۶ جون بوقت ۸ بجے صبح - کل حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت خداتعالیٰ کے فضل سے کچھ بہتر رہی اور ضعف میں کمی رہی۔ تاہم نیند آگئی۔ اس وقت بھی طبیعت اچھی ہے۔